
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

GroupM Türkiye,  
Dijital Pazarlamada 
Zirveye Yükselerek 
Google Dönüşüm  
Optimizasyonu  
Sertifikası'nı Kazandı! 

GroupM Türkiye olarak, gururla duyuruyoruz ki, dijital 
pazarlama alanındaki liderliğimizi bir kez daha 
göstererek Google Dönüşüm Optimizasyonu 
Sertifikası'nı kazandık. Bu sertifika, ekibimizin dijital 
stratejideki uzmanlığını ve müşterilere sunduğumuz 
kaliteli hizmetlerdeki üstün performansı vurguluyor. 
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GroupM Türkiye olarak, gururla duyuruyoruz ki,  
dijital pazarlama sektöründeki liderliğimizi bir 
kez daha göstererek Google Dönüşüm 
Optimizasyonu Sertifikası'nı elde ettik.  
 
Dijital dünyada markaların başarısını artırmak, etkileşimi 
optimize etmek ve dönüşüm oranlarını yükseltmek isteyen 
işletmeler için Google Dönüşüm Optimizasyonu Sertifikası, 
sunduğumuz hizmetlerdeki yüksek standartları temsil 
ediyor. Bu sertifika, ekibimizin Google'ın beklentilerine 
uygun olarak uzmanlığını belgeleyerek, dijital pazarlama 
stratejilerimizi başarıyla uygulama yeteneğimizi gösteriyor.  
 
Müşterilerimize Google'ın en son teknoloji ve araçlarıyla 
etkili bir şekilde ulaşmalarında yardımcı olma konusundaki 
uzmanlığımızı daha da güçlendiriyoruz. 
 
Google İş Ortakları programına katılımımızla 
birlikte, dijital dünyada liderlik misyonumuzu 
güçlendirmekteyiz. Müşterilere dijital varlıklarını 
optimize etme, kullanıcı deneyimini iyileştirme 
ve çevrimiçi başarılarını artırma konusunda 
güvenilir bir ortak olduğumuzu gösteren bu 
sertifika, en iyi hizmeti sunma konusundaki 
taahhüdümüzü yansıtmaktadır.  
 
Google Dönüşüm Optimizasyonu Sertifikası, 
müşteri odaklı, yenilikçi ve başarıya odaklı 
yaklaşımımızı yansıtır. Aynı zamanda GroupM Türkiye'nin 
dijital pazarlama stratejilerinde müşterilere daha fazla değer 
sunma kapasitesini artırmaktadır.  
 
Sertifikanın Önemi & Avantajları: 
 
Bu sertifika, Google'ın beklentilerine uygun olarak Data 
Analytics & Services ekibinin uzmanlığını belgeliyor ve 
dijital pazarlama stratejilerimizi başarıyla uygulama 
yeteneğimizi gösteriyor. 
 
Google Dönüşüm Optimizasyonu Sertifikası, GroupM 
Türkiye'nin dijital pazarlama stratejilerinde müşterilere 
daha fazla değer sunma kapasitesini artırmamıza olanak 
tanıyor. Müşterilerimize Google'ın en son teknoloji ve 
araçlarıyla etkili bir şekilde ulaşmalarında yardımcı olma 
konusundaki uzmanlığımızı daha da güçlendiriyoruz. 
 
Bu sertifika, GroupM Türkiye olarak müşterilere sunulan 
hizmetlerin kalitesini ve etkinliğini güçlendirmekte bize 
yardımcı oluyor. Google İş Ortakları programına dahil 
olmamız, müşterilere özel avantajlar sunma kapasitemizi 
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artırıyor. Projenin başından sonuna kadar sunduğumuz 
hizmetlerdeki profesyonel yaklaşımımız, müşteri 
memnuniyetini artırarak uzun vadeli iş ilişkilerine 
dönüşüyor. 
 
Google İş Ortaklığı ve Güvenilirlik: 
 
GroupM Türkiye'nin Google İş Ortakları programına 
katılımı, müşterilere Google'ın güçlü ekosistemiyle entegre 
olmuş bir dijital pazarlama hizmeti sunma yeteneğimizi 
pekiştiriyor. Google Dönüşüm Optimizasyonu Sertifikası, bu 
entegrasyonun bir göstergesi olarak öne çıkıyor ve 
müşterilere güvenilir bir dijital strateji ortağı olduğumuzu 
vurguluyor. 
 
Gelecek Hedefler ve İleriye Bakış: 
 
Sertifika ile kazandığımız tecrübeyi ve bilgi birikimini, 
müşterilere daha etkili ve yenilikçi dijital pazarlama 
stratejileri sunmak için kullanmayı hedefliyoruz. Gelecekte 
de müşterilerimize daha fazla değer sağlamak, onların dijital 
varlıklarını daha iyi yönetmelerine yardımcı olmak için 
çalışmaya devam edeceğiz.  
 
GroupM Türkiye olarak Google Dönüşüm Optimizasyonu 
Sertifikası'nı kazanmanın bize kattığı değerleri, 
müşterilerimize sunduğumuz hizmetlerde görmek ve bu 
başarıyı gelecekteki projelerimize taşımak için heyecanlıyız. 
Müşterilerimize daha etkili dijital çözümler sunmaya devam 
ederken, dijital pazarlama alanındaki liderliğimizi 
pekiştirmeye kararlıyız.  


